



Szanowni Państwo,

Strategiczne podejście do społecznej odpowiedzialności obecne jest w Polskiej Korporacji Recyklingu Sp. z o.o. od początku jej działalności.

Jednakże niniejszy dokument jest pierwszym raportem dotyczącym zrównoważonego rozwoju naszego Przedsiębiorstwa, rozpoczynającym prezentowanie, zarówno celów i wyzwań jak i efektów działań (wydarzeń, sukcesów), które firma podejmuje w tym zakresie. W tym dokumencie otwierającym, zaprezentowano podsumowanie najważniejszych działań wpisujących się w ideę zrównoważonego rozwoju, podejmowanych w latach 2013 – 2014. Niniejszy dokument ma na celu informowanie o podejmowanych przez nas działaniach z zakresu społecznej odpowiedzialności biznesu i stanowi dla nas zobowiązanie do dalszej realizacji przyjętych celów.

Społeczna odpowiedzialność opiera się przede wszystkim na naszym zespole kadrowym i jego zaangażowaniu. Dążymy do tego, aby tworzenie wspólnych wartości i przekonań w relacjach z innymi pracownikami, współpracownikami oraz klientami, jak i całym otoczeniem stały się elementem naszych zrównoważonych działań rynkowych, motywacją do doskonalenia organizacji i wprowadzania dobrych zmian.

Dlatego też, dokładamy wszelkich starań, aby w nasza społecznie odpowiedzialna strategia uwzględniała oczekiwania wszystkich grup interesariuszy, począwszy od pracowników, partnerów biznesowych i społecznych, po lokalne społeczeństwo.

Zaangażowanie Polskiej Korporacji Recyklingu obejmują także troskę o środowisko naturalne. Podejmowane przez przedsiębiorstwo działania mają, między innymi na celu upowszechnianie selektywnej zbiórki odpadów oraz przyczynienie się do ograniczenia emisji do środowiska z zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego poprzez jego przetwarzanie, prowadzenie procesów odzysku, recyklingu i unieszkodliwiania, a co za tym idzie – ograniczanie emisji płynących z produkcji tego sprzętu.

Żywimy przekonanie, iż takie podejście przyczyni się do polepszenia wizerunku firmy oraz pozwoli na długofalowy rozwój oraz podniesienie jakości życia nas wszystkich.

Grażyna Rokosz – Prezes Zarządu

Informacja zwrotna:

Państwa zdanie na temat raportu jest dla nas niezwykle ważne i pomoże nam sprostać oczekiwaniom przy pracach nad kolejnym raportem CSR i doskonalić go. Stąd też, zwracamy się z prośbą o przesyłanie do nas uwag i sugestii dotyczących niniejszego raportu, w centrum społecznej odpowiedzialności jest bowiem, dialog, do którego serdecznie Państwa zapraszam.

Osoba kontaktowa:

Paweł Krzyżanowski e-mail: pawel@pkrecykling.pl
tel. (81) 745 52 00 fax. (81) 748 52 50